檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立建國高級中學　函

地址：台北市南海路56號

承辦人：喬慧怡

電話：23034381-303

傳真：23059929

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年6月28日

發文字號：北市建中訓字第10630830500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：創業社辦理報導2017世大運系列活動計畫書、海報各1份(30830500GVB_ATTCH1.d

ocx、30830500GVB_ATTCH2.jpg)

主旨：本校創業社與國際Entrep.co線上英文雜誌合作辦理「201

7世界大學運動會系列活動」甄選培訓，敬邀貴校學生踴

躍報名參加，請查照。

說明：

一、2017世界大學運動會，本校創業社將與153參賽國之大學

青年共同報導世大運及介紹臺灣風光，藉由這個難得的國

際盛事，讓同學能現場與國際媒體並肩學習，並將採訪心

得以新媒體編輯，以即時方式發布至全球，除了培養雙語

寫作及編輯的能力外，並實作溝通表達的訓練。

二、活動相關網址: http://entrep.co/或建中創業社FB粉絲

專頁。

三、網路報名網址：http://entrep.co/進行網路報名。

四、活動內容、報名方式等資料請參閱附件。

五、請學校逕依權責核予參加培訓同學公假。

六、本活動如有任何問題，請洽創業社社長楊品淵同學，聯絡

網址：biosony@gmail.com或指導老師田森豪，聯絡電話

：0920-180-173。

4

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺北市政府教育局所屬公立高級中學（含附設國立高中）、臺北市私立高級中學

、臺北市政府教育局所屬公立國民中學、臺北市私立國民中學、公私立大專院校

副本： 2017-06-28
14:52:22